dis nuncio

Paulus Papa V.

Dilecte fili , saluterà et apostolicam

benedictionem.

Facnitasnnn- a \. Regium hospitale sanctae Mariae
ciò deputandi * ° r
visitaiorem ho- de lus Huelgas nuncupatum

,
prope et

1 Ex Regest, in Secret. Brev.

V PP. 365 An. C. 1606

extra muros * Burgensis, Ordinis sancti

Bernardi, Apostolicae Sedi immediate sub-

iectum, eiusque commendatarios fratres,

capellanos et ministros quoscumque in

his, quae ad morum correctionem tantum

spectant, visitari et reformari cupientes,

ac de tua prudentià, inlegritate ac fide

plurimum in Domino confìdenles, tibi,

ut auctoritate nostra apostolica aliquam

personam in dignitate ecclesiastica consti-

tutam, doctrinà, prudentià, integritate ac

experientià praestanlem, arbitrio tuo eli-

gendam,in eiusdem hospitalis visitatorem

deputare valeas, eàdem auctoritate, te-

nore praesenlium, facultatem concedimus,

utque huiusmodi deputationem facias

committimus et mandamus.

§ 2. Ipsi vero a te deputando visitatori, Facultas vi-
1

. sitaloris depu-

ut hospitale praedictum , eiusque com- tandi.

mendalarios fratres , cappellanos ac mi-

nistros quoscumque visitare , ac lam in

capite quam in membris corrigere ; ac

in singulorum vilam, rilus, moreset dis-

ciplinarti diligenter inquirere ; necnon

(evangelicae et apostolicae doctrinae, sa-

crorumque canonum et conciliorum ge-

neralium decretis, sanctorumque patrum

traditionibus ac regularibus ipsius hospi-

talis institutis inhaerendo) quaecumque

circa mores correctione et emendatione

indigere cognoveris 2
, corrigere et emen-

dare; conlradictores quoscumque eisque

auxilium, consilium vel favorem, publice

vel occulto, directe seu indirecte quomo-

libet praestantes, cuiuscumque status,

gradus, ordinis et conditionis fuerint, per

censuras et poenas ecclesiasticas, aliaque

oppottuna iuris et facti remedia cogere

et compellere, auxiliumque brachii saecu-

laris ad hoc, si opus fuerit, invocare pos-

sit et valeat, facultatem concedimus et

impertimur.

1 Subintellige civitatis (r. T.).

2 An legendum sit cognoverit, incerta res

est (R, T.).
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Gmiora la- § 3. Volumus aulem ut, praeter ea quae
mei) negocia Se- , ,. ,. ,

di Apostoiicae ad morum correctionem pertinent, dictus

visitator aliquid corrigere vel emendare

non possit, ac de gravioribus, quae for-

san in huiusmodi visitatione repererit

,

nos certiores facere teneatur.

Perogatio con- § A. Non obstantibus quibusvis aposto-
trariorum. ... . . ... .....